金門縣選舉委員會第 145 次委員會會議紀錄

一、時    間：中華民國 102 年 5 月 20 日下午 3 時 00 分。

二、地    點：本會會議室

三、出席委員：楊委員財祥、張委員清福、林委員乃秋、李

委員永澤、翁委員麗月。

四、列席人員：王監察小組委員添富、翁總幹事伸金（請假）、

呂組長成發、許組長慧婷、盧組長美紅（陳

瓊娥代理）、陳組長天平、翁主任正義（請

假）、陳主任英斌、翁主任慧玫（請假）、呂

主任國書。

五、主    席：盧主任委員志輝        記    錄：唐敏毅

六、主席致詞：略。

七、各組室業務報告：略

八、第 144 次委員會執行情形報告：洽悉，准予備查。

九、討論提案：

案號一 提案單位：第 1 組

案由：有關金門縣第 6 屆縣議員選舉選舉區變更案，提請審

查決議。

決議：函請中央選舉委員會審酌本會舉辦三場公聽會民眾之

意見，以變動最少且適法性無虞的前提下，決定金門

縣第 6 屆縣議員選舉區的變更。

十、臨時動議（建議與討論）:（略）

十一、主席結語：謝謝各位委員來參加本次會議並討論通過金

門縣第 6屆縣縣議員選舉區變更，請承辦單

位依照決議內容儘速報請中央選舉委員會

參考，讓選舉區能及早定案，方便有意參選

的候選人有所遵循。

十二、散  會：16 時 00 分。